

# SARA HOLDING ApS

Øde Hastrup Vej 123  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2019**

---

**Sara Turac**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SARA HOLDING ApS  
Øde Hastrup Vej 123  
4000 Roskilde

CVR-nr: 32644864  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 31824559  
P-enhed: 1014960550

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetning.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernen har realiseret et resultat på 428.245 kr. efter skat. Koncernens resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		429.140	230.942
Øvrige finansielle omkostninger .....		-895	-1.705
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>428.245</b>	<b>229.237</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>428.245</b>	<b>229.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	-3.215.889
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		429.140	230.942
Overført resultat .....		-895	3.214.184
<b>I alt .....</b>		<b>428.245</b>	<b>229.237</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		722.583	293.442
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>722.583</b>	<b>293.442</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>722.583</b>	<b>293.442</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.716.471	206.850
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	3.415.889
Andre tilgodehavender .....		62.500	37.868
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.778.971</b>	<b>3.660.607</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.778.971</b>	<b>3.660.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.501.554</b>	<b>3.954.049</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		660.082	230.942
Overført resultat .....		3.306.175	3.307.069
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.091.257</b>	<b>3.663.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.985	129.204
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		77.730	64.202
Skyldig selskabsskat .....		228.582	24.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.000	73.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>410.297</b>	<b>291.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>410.297</b>	<b>291.038</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.501.554</b>	<b>3.954.049</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Nettoopskrivninger primo	230.943
Andel i årets resultat jf. note	429.140
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>660.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>722.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sara Telte ApS, Roskilde	50 % (A)	1.445.163	858.280

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Sara Turac  
Øde Hastrupvej 123  
4000 Roskilde

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0